CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2014 – COREN/SE

O Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe – COREN/SE, por intermédio de sua
Presidente, torna público a  licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 04/2014,
tipo menor preço global, cujo objeto é a contratação de empresa ou entidade sem fins
lucrativos, especializada na prestação de serviços de agente de integração para atuar
como auxiliar no processo de operacionalização do programa de estágio Coren/SE. Data
da sessão pública: 20/01/2014, às 09:00 horas, no auditório do Coren/SE, localizado na
Av. Hermes Fontes, 931, Bairro Salgado Filho, Aracaju/SE. Os interessados poderão obter
informações  e/ou  Edital  e  seus  anexos  no  Coren/SE,  na  página  eletrônica
http://www.corensergipe.org.br  ou pelo telefone (79) 3216-6327, no horário das 07h às
17h, nos dias de expediente do órgão.

http://www.corensergipe.org.br/